
BIL. JAWATAN WAKIL SKIM E-MEL

1 Encik Mohd Nasir bin Mohamed

Pengerusi Pihak 

Pekerja & Naib 

Pengerusi MBJ 

JLN

Arkitek Landskap m_nasir@jln.gov.my

2 Encik Hasri bin Haji Saide Setiausaha
Penolong Arkitek 

Landskap 
hasri_hjs@jln.gov.my

3 Encik Mohd Nazeiree bin Lep Ahli Arkitek Landskap nazeiree_79@jln.gov.my

4 Puan Norhaizulazmirai binti Yusoff Ahli Arkitek Landskap azmirai@jln.gov.my

5 Puan Nurul Aini binti Othmanul Hakim Ahli Kader P&P nurul.aini@jln.gov.my

6 Puan Sakinah binti Che Yunus Ahli
Penolong Arkitek 

Landskap
key-1@jln.gov.my

7 Puan Hafiza binti Mohd Arsau Ahli
Penolong Arkitek 

Landskap
hafiza@jln.gov.my

8 Encik Mazkhalis bin Mahi Ahli
Penolong Arkitek 

Landskap
mazkhalis@jln.gov.my

9 Puan Nur Shazwana binti Ishak Ahli Kader Pelaksana shazwanaishak@jln.gov.my

10 Encik Mohamad Asyraf bin Mohamad Sidik Ahli

Gunasama/ Skim 

Tertutup 

Pelaksana

masyraf@jln.gov.my

SENARAI WAKIL PIHAK PEKERJA 

MAJLIS BERSAMA JABATAN JABATAN LANDSKAP NEGARA

SESI 2025/2027

NAMA

(Berkuat kuasa 25 Ogos 2025 )
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